
Załącznik do protokółu Nr XXII / 04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 października  2004 r.

Uchwała Nr XXII/206/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 października 2004 roku

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na  2004 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109, 111, 129 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz.
148 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§1

Zwiększa  się  budżet  Gminy  na  2004  rok po  stronie  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  19.793  zł.
dokonując następujących zmian :

1. Zwiększa się dochody : 
2.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek      
                 nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
                 o kwotę 3.476 zł.
         
          Rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu         
                                    terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 3.476 zł.

                         § 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 3.476 zł.

 Dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.707 zł.

          Rozdział 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia                       
                                     społeczne o kwotę 2.707 zł.

                        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
                                    z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom         
                                    ustawami o kwotę 2.707zł. / decyzja Wojewody Śląskiego Nr FB .I. 3011-  
                                    799/2004 z dnia 05 października 2004 roku

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 13.610 zł.

            Rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 13.610 zł.

                        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
                                    z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom         
                                    ustawami o kwotę 13.610 zł. / decyzja Wojewody Śląskiego Nr FB .I. 3011-  
                                    614/3//2004 z dnia 15 października 2004 roku , na spłatę zobowiązań     
                                    powstałych w 2003 r .z tyt. oświetlenia dróg publicznych./

2. Zwiększa się wydatki  :

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 3.476 zł.



          Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3.476 zł.

                        w tym : wydatki bieżące o kwotę 3.476 zł.

Dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.707 zł.

          Rozdział 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia                       
                                     społeczne o kwotę 2.707 zł.

                       w tym : wydatki bieżące o kwotę 2.707 zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 13.610zł.

         Rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 13.610 zł.

                       w tym : wydatki bieżące o kwotę 13.610 zł.

§ 2

Zmienia się  plan wydatków budżetowych  dokonując  przeniesień między działami:

Zmniejsza się :

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 38.400 zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 38.400 zł

                   § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 38.400 zł  
 
Zwiększa się :

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 38.400 zł

w rozdziale 85401 świetlice szkolne o kwotę 38.400 zł.

                     w tym : wydatki bieżące o kwotę 38.400 zł.

                     z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 37.000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


